
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Kateřina Petříková
Název bakalářské práce: Promlčení
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Práva
Vedoucí bakalářské práce: JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 96.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Téma práce je velmi aktuální. Autorka se s problematikou právní úpravy promlčení vypořádala velmi
dobře. Kvalitní je rovněž práce s aktuální judikaturou, což hodnotu celé práce zvyšuje. Kladně
hodnotím rovněž komparaci s předchozí právní úpravou.S ohledem na studijní obor studentky je pak
přínosná i praktická část.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Začala-li běžet promlčecí lhůta před 1.1.2014, podle jakého právního předpisu se při posuzování
délky promlčecí lhůty použije?  2. Jaký je Váš názor na možnost zkrátit či naopak prodloužit
subjektivní promlčení lhůtu?



Datum: 27. 04. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


